

## แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ชุดลอกลำห้วยสาธารณะ บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร และก่อสร้างสูง 1.00 เมตร กว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสหชัย จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	ทต.ภส. /2562		
เจ้าของโครงการ	แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15	เดือน กันยายน	พ.ศ. 2562	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการ ชุดลอกลำห้วยสาธารณะ	952,100.00	
	บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสหชัย จังหวัดกาฬสินธุ์		
สรุป	รวมราคากลางค่างานก่อสร้างงานชลประทาน	952,100.00	
	ราคากลาง	952,100.00	
	ราคากลาง	เก้าแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	

 ..... (นายสุนทร พลสิทธิ์) กรรมการกำหนดราคากลาง	 ..... (นายคมสันต์ เสวยราช) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	 ..... (นายจิววัฒน์ ศรีพระธรรม) กรรมการกำหนดราคากลาง
---	---	--

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

งาน	งาน ชลประทาน
ชื่อโครงการ	ขุดลอกลำห้วยสาธารณะ บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร และก่อสร้างสูง 1.00 เมตร กว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	
เจ้าของโครงการ	ที่ว่าการอำเภอสหพันธ์
แบบ ปร.4	ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งาน ชลประทาน		1.3375		
1.1	งานขุดลอก	101,221.47		101,221.47	
1.2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น	850,902.95		850,902.95	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ</b>			<b>952,124.42</b>	
	คิดเป็นเงินประมาณ	เก้าแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		<b>952,100.00</b>	
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

.....  
(นายสุนทร พลสิทธิ์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายคมสันต์ เสวยราช)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายจิรวัดน์ ศรีพระธรรม)  
กรรมการกำหนดราคากลาง



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการขุดลอกลำห้วยสาธารณะ บ้านคอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสทิงชัน จังหวัดกาฬสินธุ์

ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร และก่อสร้างฝายสูง 1.00 เมตร กว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลภูสิงห์ อำเภอสทิงชัน จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของโครงการ

ที่ว่าการอำเภอสทิงชัน

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน		Factor F.	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดลอกลำห้วยสาธารณะ บ้านคอนตู หมู่ที่ 3 ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 600.00 เมตร								
1.1	งานสภาพทางและล้อมต้นไม้	1,600.00	ตร.ม.	2.50	4,000.00	1.3375	3.34	5,350.00	
1.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด(ลำห้วย,ทำคันดิน)	1,800.00	ลบ.ม.	27.15	48,870.00	1.3375	36.31	65,363.63	
1.3	งานดินขุด(ตักขึ้นรถ)	792.00	ลบ.ม.	17.61	13,947.12	1.3375	23.55	18,654.27	
1.4	งานขนย้ายดินไปทิ้งพร้อมปรับเกลี่ย 1 กม.	792.00	ลบ.ม.	11.19	8,862.48	1.3375	14.97	11,853.57	
	ยอดรวมงานขุดลอก								
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 ขนาดสันฝายสูง 1.00 เมตร ความกว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด								
2.1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ดำเนินการ ถากถางและล้อมต้นไม้ด้วยเครื่องจักร	100.00	ตร.ม.	2.50	250.00	1.3375	3.34	334.38	
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	76.00	ลบ.ม.	2,245.00	170,620.00	1.3375	3,002.69	228,204.25	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ยาว 10 เมตร ขนาดØ 6 มม.	0.040	ตัน	21,162.19	846.49	1.3375	28,304.43	1,132.18	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.30 ยาว 10 เมตร ขนาดØ 12 มม.	4.22	ตัน	17,932.25	75,674.10	1.3375	23,984.38	101,214.10	
	-ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	45.79	3,205.30	1.3375	61.24	4,287.09	
2.4	งานดินถมอัดแน่น	200.00	ลบ.ม.	60.00	12,000.00	1.3375	80.25	16,050.00	
2.5	งานหินใหญ่	14.00	ลบ.ม.	700.00	9,800.00	1.3375	936.25	13,107.50	
2.6	ไม้1.5"x3"x4.00 ม.	25.00	ลบ.ฟ.	200.00	5,000.00	1.3375	267.50	6,687.50	
2.7	ไม้1"x8"x4.00 ม.	44.00	ลบ.ฟ.	350.00	15,400.00	1.3375	468.13	20,597.50	
2.8	ไม้อัด 10 มม.	30.00	แผ่น	370.00	11,100.00	1.3375	494.88	14,846.25	
	ยอดรวมยกไป งานก่อสร้างฝายน้ำล้น								
								406,460.74	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการชุดลอกลำห้วยสาธารณะ บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลกุสิงห์ อำเภอสตูลจังหวัดสตูล

ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร และก่อสร้างฝายสูง 1.00 เมตร กว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนตู หมู่ที่ 3 ตำบลกุสิงห์ อำเภอสตูลจังหวัดสตูล

เจ้าของโครงการ

ที่ว่าการอำเภอสตูลจังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน		Factor F.	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
ยอดรวมยกมา งานก่อสร้างฝายน้ำล้น									
2	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 ขนาดสันฝายสูง 1.00 เมตร ความกว้าง 9.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร จำนวน 2 จุด (ต่อ)							406,460.74	
2.9	ตะปู	36.00	กก.	37.38	1,345.68	1.3375	50.00	1,799.85	
2.10	ไม้กระดานขนาด 1.5"x6" ยาว 3.50 เมตร	30.00	ลบ.ฟ.	350.00	10,500.00	1.3375	468.13	14,043.75	
2.11	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 1 1/2"	13.00	เมตร	181.00	2,353.00	1.3375	242.09	3,147.14	
ยอดรวมงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น									
								425,451.48	
รวมงานชุดลอกและงานก่อสร้างฝายน้ำล้น จำนวน 2 จุด									
								952,124.42	